
UCHWAŁA NR XLIV/411/22 
RADY MIASTA PUŁAWY 

z dnia 31 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Puławy z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559, 583) i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz.U. z 2020 r., poz. 1057, Dz.U. z 2019 r. poz. 2020, Dz.U. z 2021 r. poz. 1038, 1243, 1535) Rada 
Miasta Puławy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Programie współpracy Miasta Puławy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na 2022 rok, stanowiącym załącznik do uchwały nr XXXVI/355/21 Rady Miasta 
Puławy z dnia 28 października 2021 roku, wprowadza się następującą zmianę: Rozdział XI Informacje o sposobie 
tworzenia programu oraz o przebiegu konsultacji otrzymuje brzmienie: 

„1. Program został opracowywany we współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 

2. Organizacje pozarządowe oraz podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego w terminie od 
18.08.2021 r. do 15.09.2021 r. składały propozycje zadań publicznych, które planują realizować w 2022 
roku. W tym terminie 28 podmiotów złożyło 69 propozycji. 

3. Złożone propozycje przekazane zostały wydziałom merytorycznym Urzędu, które po zapoznaniu się 
z nimi przedstawiły priorytetowe zadania publiczne planowane do realizacji w 2022 roku oraz określiły 
wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację tych zadań. 

4. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Puławy z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2022 rok został 
skonsultowany z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego w sposób określony w uchwale nr XXXVI/342/17 Rady Miasta Puławy z dnia 30 marca 
2017 roku w sprawie określenia sposobu konsultowania z Puławską Radą Działalności Pożytku 
Publicznego projektów aktów prawa miejscowego. 

5. W terminie od 29.09.2021 r. do 14.10.2021 r. organizacje pozarządowe oraz podmioty prowadzące 
działalność pożytku publicznego miały możliwość pisemnego zgłaszania uwag i opinii do projektu 
uchwały. W tym terminie wpłynęła jedna uwaga. 

6. Członkowie Puławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego na posiedzeniu w dniu 14.10.2021 r. 
po zapoznaniu się z treścią zgłoszonej uwagi jednogłośnie przegłosowali jej odrzucenie. W związku z tym, 
uwaga nie została uwzględniona w projekcie uchwały. Podczas tego posiedzenia członkowie PRDPP 
jednogłośnie zaopiniowali pozytywnie projekt uchwały. 

7. Opinia Puławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w dniu 14.10.2021 r. została 
przedstawiona Prezydentowi Miasta Puławy. 

8. Prezydent Miasta Puławy w dniu 15.10.2021 r. przekazał Radzie Miasta Puławy projekt uchwały 
wraz z opinią Puławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Puławy. 

Id: 36899ADC-475D-45B6-8213-D48E343A4BE4. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Puławy 

 
 

Bożena Krygier 

 

Id: 36899ADC-475D-45B6-8213-D48E343A4BE4. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 zm. Ustęp 6
	Paragraf 1 zm. Ustęp 7
	Paragraf 1 zm. Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3


